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NE bazé t& proces verbalit nr. & 6112 daté &R [ ©4 /25 , menr Serie OODOVE 403 ,
inspektorét e Inspektmlatlt té Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
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Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Per mspektlrmﬁ dhe mbrojtjen e terrlton’[ nga

ndertlmet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nenﬂet 5QuA S, /12 sidhe MEMET 35,5407,
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Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20. 05.2010.* Pér kundérvajtjet admmlstratlve , nenet 20; 22 ky
vendim pérben titull ekzekutiy . — = MEN7E) AUE -

. Bazuar né Ligjinnr. 10 279, daté 26-:05-2010 % Pér kundérvajtjet administrative ” , neni 30, g_]oba

q€ duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen admmlstratlve paguhet nga kundervajtem =
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit té vendimit . .
Kundeér kétij vendimi mund t€ béhet ankim i drejtperdrejte né g]ykate brenda 10 (dhjete) dlteve :
duke filluar nga data e njoftumt t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér ketl_] vendimi nuk pezullon e

ckzelcutimin e tij.
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